Nüzhet
Ergun gibi araştırmacılar, Yünus Emre
ve Kaygusuz'un eserleri üzerinde ilk ça
lışmaları yaparken bu yazmayı kullan
mışlardır.

Farsça, Türkiye Türkçesi ve Çağatay
Türkçesi'yle yazılmış hemen hepsi dini
ve tasawuff metinlerden ibaret olan mec
mua, Seyyid Yahya-yı Şirvanfnin (ö . 868/
1463-64) Farsça dokuz risalesiyle başla
maktadır. Ahmet Ateş'in mecmuadaki
bütün Farsça eserlerle beraber geniş bir
şekilde tavsif edip fıhristini verdiği bu
külliyat, Halvetiliğin ikinci piri kabul edi
len Seyyid Yahya· nın eserlerinin istan
bul kütüphanelerinde bulunan en iyi nüs
hası durumundadır (FME, s. 371-373). Da-

ha sonra Mevlana'nın (ö 672 / 1273) Meş

nevf'sinden seçmeler gelmekte, ardın
dan sırasıyla Feridüddin Artar (ö 6 ı 8/
ı 22 ı ). Seyyid Hüseyni (Emir Hüseyin Hü
seyni, ö. 729 1 ı 329 l?l). Ni'metullah Veli
(ö 834 / ı43ı). Nasır-ı Hüsrev (ö. 48ı /

1088) ve Xl/. yüzyıl şairlerinden Edhemi-i
Sarki'nin eserlerinden derlenmiş bölüm
lerle mecmuanın Farsça olan ilk kısmı
tamamlanmaktadır.